Universorum
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notitiam deducimus per praesentes, quomodo coram Nobis 
Venerabilis Vir dominus Mathias de ('obilino Sacrae Theo- 
logiae Professor Decanus Ecclesiae Collegiatae Saucti Flo
riáni in Kleparz extra muros Cracoviensis et Collegiatus 
Domus Majoris Collegii artistarum in Cracovia personali
ter constitûtus, exhibuit et produxit certas Privilegii Lite
ras Reverendi Patris Domini Jacobi de Schadek Decre- 
torum Doctoris Canonici et Rectoris Almae Universitatis 
Studii Cracoviensis Sigillé Majori Rectoris praenominatae 
Universitatis ab extra de communi, ab intra vero de ru- 
bea ceris in pensula pergameni more consveto sub impren- 
denti sigillatas, in omnibus, et per omnia salvas et inté
gras omni prorsus vitio et suspitionis nota carentes. In 
CI US sigilli medio Aquila sub Imagine Episcopali alis ex- 
tensiis sculpta apparebat, in circumferentiis vero ejusdem 
Sigilli bae tegebantur Literae: Sigillum Universitatis Stu
dii Cracoviensis Generalis. Sanctus Stanislaus. Vladislaus 
Rex Poloniae. quas quidem Literas sic exhibitas et pro- 
ductas praenominatus Venerabilis Dominus Mathias Decanus 
et Professor Sacrae Theologiae suo et Venerabilium et 
Honorabilium Dominorum Doctorum, Magistrorum et totius 
Universitatis Studii Cracoviensis praefatae Nominibus ca- 
vendo de rato petivit transumendas, transcribendas, trans- 
exemplandas decerni et Authoritatem Nostram Judicariam in
ter poni. Quarum Privilegii Literarum tenor de verbo ad verbum, 
nihil addendo et minuendo, sequitur in hune modum. In nomine 
Domini Amen. —s Cum Actus humani nullatenus in aeter- 
nitate subsistant, nisi Litteris et Testimonio probatissimo- 
rum Sigillorumque robore et munimento commendentur. Bios 
igitur M. Jacobus de Schadek Decreiorum Doctor Cano- 
nicus Ecclesiae Cathedralis Cracoviensis ac Universitatis 
Almae Cracoviensis tune Rector, una cum tota Universita- 
te ejusdem Studii, significamus universis et singulis prae- 
sentium notitiam habituris, lecturis et audituris, quomodo 
de anno Domini Millesimo Quadringentesimo Quadragesimo 
Nono Dccimo, octava Mensis Octobris, hora Terti i in 
Stuba Majoris Collegii Artistarum facta omnium Doctorum 
et Magistrorum Promotorům videlicet et CoIIegiatorum pc* 
Schedulam consvetam Convocatione sub poena non contra-
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dicendi per Praepositum ejusdem Collegii Artistarum M. Jo
annom de Dambró»vka pro incremente ejusdem Universilatis 
Cracoviensis ex unanimi omnium et singulorum consensu et 
voluntate nullo contradicente, et quolibet ipsorum respon
dente per placet, unoquoque ipsorum sigillatim requisito con- 
clusum est. Collegium Minus pro Mmoribus Collegiatis 
erigendum, cujus Erectionis tenor sequitur in hune modum. 
Quatenus Universitas praedicta in Collegiis diversis et Per- 
sonis distinctis et ordinatis instar aliarum Universitatum re- 
luceat, fundamus, erigimus, disponimus, ordinamus, statui- 
mus et nominamus novum Collegium N ostro Collegio Majori 
vicinum pro statu, repositione et in liabitatione Minorum 
Collegiatorum, quorum aliqui très duntaxat et si ex Favorc 
et gratia Nostris Nostrorumque Praedecessorum Promoto
rům videlicet et Collegiatorum Regalium spccialibus par
ticipium et coinmunionem quoad liabitationem et Tabulam 
in Collegio Artistarum Serenissimi Principia Domini et Do
mini Vladislai Dei gratia Regis Poloniae, usque modo ob- 
tiucbant, quia tarnen non de jure, ideo praemissa nonpote- 
rant in perpetuum inerito vcudicare, cum dictum ( ollegium 
Artistarum pro promotis et Collegiatis Regalibus duntaxat 
dignoscihir esse institutům, quibus Collegiatis Minori is 
Domus in Postica Majoris Collegii fuit lignea consignata 
ad habitandum, quae post breve tempus igné poenitus fuit 
consumpta et incinerata. Qua ex re dicti Minores Collé
gial! passim hinc inde, in magnum dcdecus Universilatis et 
laborum decrementum et in multam inali occasionem, passim 
liospitia quaerere cogebantur, propter quod etiam multae 
et variae dissensiones, controversiae et lites inter illos et 
Majus Collegium, imo verius totam Universitäten!, quac nun- 
quam quieta poterat esse, oriebantur. Proinde Nos prae- 
nominatus Rector ad obviandum bis malis et occurrendum 
et aliis de quibus impos" timor erat. Anno Domini Millé
sime Quadringcntesimo Septuagesimo Quinte, Die septima 
Mensis Octobris in Collegio Canonistarum facta, omnium 
Dočtením et Magistrorum ut assolet Salariatorum, ad quos 
sp ctat Universilatis ordinatio Convocatione, sub poena non 
contradicendi, ex unanimi omnium tune Congregatorum voto 
et singulorum quolibet requisito sigillatim et respondente